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09Unit Organisasi BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN

018Kementerian : KEMENTERIAN PERTANIAN

Pagu Revisi

0 8,069,697,747 78,928,25399.03 %JUMLAH SELURUHNYA 7,376,024,880 693,672,8678,148,626,000

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 751,470,172 4,035,828755,506,000 99.47 %EC 640,937,437 110,532,7350

EC.6916 Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian 751,470,172 4,035,828755,506,000 99.47 %640,937,437 110,532,7350

ADA Standarisasi Produk 94,473,972 426,02894,900,000 99.55 %78,277,272 16,196,7000

ADA.114
Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang
dibutuhkan

94,473,972 426,02894,900,000 99.55 %78,277,272 16,196,7000

051
Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Tanaman
Pangan

35,415,567 4,43335,420,000 99.99 %29,340,717 6,074,8500

051.0A
Hasil Identifikasi Standar Instrumen Tanaman Pangan di Provinsi Riau

35,415,567 4,43335,420,000 99.99 %29,340,717 6,074,8500

521211 Belanja Bahan 449,850 150450,000 99.97 %0 449,8500

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 32,495,717 4,28332,500,000 99.99 %27,780,717 4,715,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2,470,000 02,470,000 100.001,560,000 910,0000

054
Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Peternakan

59,058,405 421,59559,480,000 99.29 %48,936,555 10,121,8500

054.0A Hasil Identifikasi Standar Instrumen Peternakan di Provinsi Riau 59,058,405 421,59559,480,000 99.29 %48,936,555 10,121,8500

521211 Belanja Bahan 14,454,750 15,25014,470,000 99.89 %11,029,900 3,424,8500

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 999,000 1,0001,000,000 99.90 %999,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 4,800,000 04,800,000 100.00300,000 4,500,0000

522191 Belanja Jasa Lainnya 696,000 324,0001,020,000 68.24 %696,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 29,918,655 81,34530,000,000 99.73 %27,721,655 2,197,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,190,000 08,190,000 100.008,190,000 00

AEF Sosialisasi dan Diseminasi 460,071,485 34,515460,106,000 99.99 %460,071,485 00

AEF.109 Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan 460,071,485 34,515460,106,000 99.99 %460,071,485 00

051 Diseminasi standar instrumen pertanian 460,071,485 34,515460,106,000 99.99 %460,071,485 00

051.0A
Penguatan Kapasitas Penerap Standar Pertanian Mendukung Upsus
Percepatan Tanam Peningkatan Produksi Padi dan Jagung 2024 399,204,515 1,485399,206,000 100.00

399,204,515 0
0

521211 Belanja Bahan 172,799,400 600172,800,000 100.00172,799,400 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 2,999,200 8003,000,000 99.97 %2,999,200 00

522141 Belanja Sewa 39,200,000 039,200,000 100.0039,200,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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522151 Belanja Jasa Profesi 10,000,000 010,000,000 100.0010,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 129,205,915 85129,206,000 100.00129,205,915 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 45,000,000 045,000,000 100.0045,000,000 00

051.0B
Penguatan Kapasitas Penerap Standar Pertanian Mendukung Program
Kementan

60,866,970 33,03060,900,000 99.95 %60,866,970 00

521211 Belanja Bahan 14,199,950 5014,200,000 100.0014,199,950 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 800,000 0800,000 100.00800,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 23,367,020 32,98023,400,000 99.86 %23,367,020 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 22,500,000 022,500,000 100.0022,500,000 00

BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 176,331,315 3,168,685179,500,000 98.23 %95,995,280 80,336,0350

BDB.101 Lembaga Penerap Standar yang didampingi 176,331,315 3,168,685179,500,000 98.23 %95,995,280 80,336,0350

051
Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian

176,331,315 3,168,685179,500,000 98.23 %95,995,280 80,336,0350

051.0A
Pendampingan dan Pengujian  Penerapan  Standar Instrumen Pertanian
di Provinsi Riau

176,331,315 3,168,685179,500,000 98.23 %95,995,280 80,336,0350

521211 Belanja Bahan 23,497,350 2,65023,500,000 99.99 %13,328,500 10,168,8500

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 1,998,000 12,0002,010,000 99.40 %1,998,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 9,600,000 09,600,000 100.007,200,000 2,400,0000

522191 Belanja Jasa Lainnya 22,878,000 3,122,00026,000,000 87.99 %3,220,000 19,658,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 104,967,965 32,035105,000,000 99.97 %57,898,780 47,069,1850

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 13,390,000 013,390,000 100.0012,350,000 1,040,0000

BJA Penyidikan dan Pengujian Produk 6,593,400 406,6007,000,000 94.19 %6,593,400 00

BJA.110 Instrumen Pertanian Terstandar yang diuji 6,593,400 406,6007,000,000 94.19 %6,593,400 00

051 Instrumen Pertanian Terapan yang diuji 6,593,400 406,6007,000,000 94.19 %6,593,400 00

051.0A Pengujian Instrumen Pertanian 6,593,400 406,6007,000,000 94.19 %6,593,400 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 6,593,400 406,6007,000,000 94.19 %6,593,400 00

CAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup 14,000,000 014,000,000 100.000 14,000,0000

CAG.109 Sarana Laboratorium Standardisasi 14,000,000 014,000,000 100.000 14,000,0000

051 Laboratorium Terstandar 14,000,000 014,000,000 100.000 14,000,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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051.0A Pengelolaan Laboratorium Terstandar 14,000,000 014,000,000 100.000 14,000,0000

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 14,000,000 014,000,000 100.000 14,000,0000

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas 498,840,700 119,300498,960,000 99.98 %HA 391,122,100 107,718,6000

HA.6915 Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar 498,840,700 119,300498,960,000 99.98 %391,122,100 107,718,6000

CAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup 498,840,700 119,300498,960,000 99.98 %391,122,100 107,718,6000

CAG.101 Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar 498,840,700 119,300498,960,000 99.98 %391,122,100 107,718,6000

051 Benih Tanaman Pangan 498,840,700 119,300498,960,000 99.98 %391,122,100 107,718,6000

051.0A Perbenihan Padi  (18 ton) 338,935,200 24,800338,960,000 99.99 %245,891,600 93,043,6000

521211 Belanja Bahan 122,835,600 4,400122,840,000 100.00102,602,000 20,233,6000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 144,000,000 0144,000,000 100.00108,960,000 35,040,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 4,000,000 04,000,000 100.004,000,000 00

522141 Belanja Sewa 15,000,000 015,000,000 100.000 15,000,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 49,979,600 20,40050,000,000 99.96 %29,159,600 20,820,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3,120,000 03,120,000 100.001,170,000 1,950,0000

051.0B Perbenihan Jagung (5 ton) 159,905,500 94,500160,000,000 99.94 %145,230,500 14,675,0000

521211 Belanja Bahan 64,175,500 14,50064,190,000 99.98 %64,175,500 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 66,000,000 066,000,000 100.0058,720,000 7,280,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,000,000 03,000,000 100.003,000,000 00

522141 Belanja Sewa 2,980,000 20,0003,000,000 99.33 %625,000 2,355,0000

522191 Belanja Jasa Lainnya 3,120,000 03,120,000 100.003,120,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 12,440,000 60,00012,500,000 99.52 %9,870,000 2,570,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,190,000 08,190,000 100.005,720,000 2,470,0000

Program Dukungan Manajemen 6,819,386,875 74,773,1256,894,160,000 98.92 %WA 6,343,965,343 475,421,5320

WA.6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian 6,819,386,875 74,773,1256,894,160,000 98.92 %6,343,965,343 475,421,5320

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 6,453,341,973 73,973,0276,527,315,000 98.87 %6,072,370,037 380,971,9360

EBA.956 Layanan BMN 25,398,200 2,80025,401,000 99.99 %23,541,200 1,857,0000

052 Pengelolaan Kebun Percobaan, Laboratorium, UPBS dan Sarana 25,398,200 2,80025,401,000 99.99 %23,541,200 1,857,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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052 Penunjang Lainnya 25,398,200 2,80025,401,000 99.99 %0

052.0A Pemberdayaan Kebun Percobaan 25,398,200 2,80025,401,000 99.99 %23,541,200 1,857,0000

521211 Belanja Bahan 20,000,000 020,000,000 100.0019,533,000 467,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 401,000 0401,000 100.00401,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 4,997,200 2,8005,000,000 99.94 %3,607,200 1,390,0000

EBA.962 Layanan Umum 98,917,302 560,69899,478,000 99.44 %81,053,702 17,863,6000

051 Layanan Kerumahtanggaan dan Umum 91,009,222 541,77891,551,000 99.41 %77,140,622 13,868,6000

051.0A Layanan Ketatausahaan, Kepegawaian dan Rumah Tangga 14,042,200 390,80014,433,000 97.29 %12,935,200 1,107,0000

521211 Belanja Bahan 1,362,000 01,362,000 100.00515,000 847,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 9,820,200 8009,821,000 99.99 %9,820,200 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2,860,000 390,0003,250,000 88.00 %2,600,000 260,0000

051.0B Koordinasi Satker dan Penguatan Manajemen 54,036,903 88,09754,125,000 99.84 %43,675,303 10,361,6000

521211 Belanja Bahan 15,544,600 80,40015,625,000 99.49 %5,683,000 9,861,6000

522151 Belanja Jasa Profesi 1,000,000 01,000,000 100.00500,000 500,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 37,492,303 7,69737,500,000 99.98 %37,492,303 00

051.0C Layanan Pengelolaan Pustaka, Publikasi, Website dan PPID 22,930,119 62,88122,993,000 99.73 %20,530,119 2,400,0000

521211 Belanja Bahan 5,938,480 61,5206,000,000 98.97 %5,938,480 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 7,200,000 07,200,000 100.004,800,000 2,400,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 9,791,639 1,3619,793,000 99.99 %9,791,639 00

052 Layanan Pengelolaan PNBP 7,908,080 18,9207,927,000 99.76 %3,913,080 3,995,0000

052.0A
Pendayagunaan Pengujian dan Penerapan Standar Instrumen Pertanian

7,908,080 18,9207,927,000 99.76 %3,913,080 3,995,0000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 3,995,000 5,0004,000,000 99.88 %0 3,995,0000

521252 Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel 3,913,080 13,9203,927,000 99.65 %3,913,080 00

EBA.994 Layanan Perkantoran 6,329,026,471 73,409,5296,402,436,000 98.85 %5,967,775,135 361,251,3360

001 Gaji dan Tunjangan 3,984,178,025 70,548,9754,054,727,000 98.26 %3,915,615,917 68,562,1080

001.0A Pembayaran gaji dan tunjangan 3,984,178,025 70,548,9754,054,727,000 98.26 %3,915,615,917 68,562,1080

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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511111 Belanja Gaji Pokok PNS 2,724,433,400 15,731,6002,740,165,000 99.43 %2,719,761,800 4,671,6000

511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 39,065 10,93550,000 78.13 %38,977 880

511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 194,019,200 1,281,800195,301,000 99.34 %194,019,200 00

511122 Belanja Tunj. Anak PNS 58,019,406 313,59458,333,000 99.46 %58,019,406 00

511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 25,200,000 025,200,000 100.0025,200,000 00

511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 317,850,000 4,370,000322,220,000 98.64 %316,890,000 960,0000

511125 Belanja Tunj. PPh PNS 36,179,034 24,314,96660,494,000 59.81 %36,179,034 00

511126 Belanja Tunj. Beras PNS 135,859,920 5,080135,865,000 100.00135,787,500 72,4200

511129 Belanja Uang Makan PNS 337,392,000 20,712,000358,104,000 94.22 %288,098,000 49,294,0000

511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 31,540,000 645,00032,185,000 98.00 %31,540,000 00

512211 Belanja Uang Lembur 123,646,000 3,164,000126,810,000 97.50 %110,082,000 13,564,0000

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 2,344,848,446 2,860,5542,347,709,000 99.88 %2,052,159,218 292,689,2280

002.0A Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran 1,096,565,670 1,874,3301,098,440,000 99.83 %986,658,190 109,907,4800

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 1,082,450,670 1,869,3301,084,320,000 99.83 %972,543,190 109,907,4800

521113 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 9,115,000 5,0009,120,000 99.95 %9,115,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 5,000,000 05,000,000 100.005,000,000 00

002.0B Langganan Daya dan Jasa 248,040,424 479,576248,520,000 99.81 %225,808,072 22,232,3520

522111 Belanja Langganan Listrik 244,200,000 0244,200,000 100.00222,695,717 21,504,2830

522112 Belanja Langganan Telepon 3,840,424 479,5764,320,000 88.90 %3,112,355 728,0690

002.0C Pemeliharaan  Kantor 744,891,795 351,205745,243,000 99.95 %622,186,898 122,704,8970

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 404,773,681 226,319405,000,000 99.94 %365,639,200 39,134,4810

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 324,120,114 122,886324,243,000 99.96 %241,547,698 82,572,4160

523199 Belanja Pemeliharaan Lainnya 15,998,000 2,00016,000,000 99.99 %15,000,000 998,0000

002.0D Pembayaran Terkait Operasional Kantor 67,464,000 067,464,000 100.0055,446,900 12,017,1000

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 67,464,000 067,464,000 100.0055,446,900 12,017,1000

002.0E
Operasional Instalasi Pengujian dan Penerapan Standar Instrumen
Pertanian (IP2SIP)

140,104,000 38,000140,142,000 99.97 %120,970,101 19,133,8990

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 140,104,000 38,000140,142,000 99.97 %120,970,101 19,133,8990

002.0G Operasional Laboratorium 47,782,557 117,44347,900,000 99.75 %41,089,057 6,693,5000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 27,491,549 8,45127,500,000 99.97 %23,691,549 3,800,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 1,997,508 2,4922,000,000 99.88 %1,997,508 00

522151 Belanja Jasa Profesi 4,200,000 04,200,000 100.001,800,000 2,400,0000

522191 Belanja Jasa Lainnya 14,093,500 106,50014,200,000 99.25 %13,600,000 493,5000

EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 189,453,895 546,105190,000,000 99.71 %144,880,000 44,573,8950

EBB.971 Layanan Prasarana Internal 189,453,895 546,105190,000,000 99.71 %144,880,000 44,573,8950

051 Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan 189,453,895 546,105190,000,000 99.71 %144,880,000 44,573,8950

051.0A Pembangunan pagar 149,530,000 470,000150,000,000 99.69 %144,880,000 4,650,0000

533111 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 142,880,000 470,000143,350,000 99.67 %142,880,000 00

533115
Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan
Bangunan

6,650,000 06,650,000 100.002,000,000 4,650,0000

051.0B Pembangunan Lantai Jemur 39,923,895 76,10540,000,000 99.81 %0 39,923,8950

533111 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 39,923,895 76,10540,000,000 99.81 %0 39,923,8950

EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 176,591,007 253,993176,845,000 99.86 %126,715,306 49,875,7010

EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 117,242,763 170,237117,413,000 99.86 %76,447,987 40,794,7760

051 Penyusunan Rencana Program dan Anggaran 117,242,763 170,237117,413,000 99.86 %76,447,987 40,794,7760

051.0A Layanan Program dan Anggaran 37,288,795 124,20537,413,000 99.67 %30,260,260 7,028,5350

521211 Belanja Bahan 5,662,875 1255,663,000 100.005,115,000 547,8750

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 3,650,000 03,650,000 100.003,650,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 600,000 0600,000 100.00600,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 27,375,920 124,08027,500,000 99.55 %20,895,260 6,480,6600

051.0B Sinkronisasi Kegiatan 79,953,968 46,03280,000,000 99.94 %46,187,727 33,766,2410

521211 Belanja Bahan 14,954,000 46,00015,000,000 99.69 %6,230,000 8,724,0000

522151 Belanja Jasa Profesi 5,000,000 05,000,000 100.001,000,000 4,000,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 59,999,968 3260,000,000 100.0038,957,727 21,042,2410

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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567460

Realisasi TA 2024

%

Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Riau

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 7 dari 7

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun;

09Unit Organisasi BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN

018Kementerian : KEMENTERIAN PERTANIAN

Pagu Revisi

EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 23,106,750 49,25023,156,000 99.79 %14,956,800 8,149,9500

051 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi 23,106,750 49,25023,156,000 99.79 %14,956,800 8,149,9500

051.0A
Layanan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan/Sistem Pengendalian
Internal

23,106,750 49,25023,156,000 99.79 %14,956,800 8,149,9500

521211 Belanja Bahan 8,149,950 6,0508,156,000 99.93 %0 8,149,9500

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 14,956,800 43,20015,000,000 99.71 %14,956,800 00

EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 36,241,494 34,50636,276,000 99.90 %35,310,519 930,9750

051 Pengelolaan Keuangan 36,241,494 34,50636,276,000 99.90 %35,310,519 930,9750

051.0A Pengelolaan Keuangan 6,901,000 06,901,000 100.006,370,000 531,0000

521211 Belanja Bahan 531,000 0531,000 100.000 531,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 6,370,000 06,370,000 100.006,370,000 00

051.0B Sekretariat UAPPA/B-W Provinsi Riau 29,340,494 34,50629,375,000 99.88 %28,940,519 399,9750

521211 Belanja Bahan 1,074,850 1501,075,000 99.99 %674,875 399,9750

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 4,500,000 04,500,000 100.004,500,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 22,465,644 34,35622,500,000 99.85 %22,465,644 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,300,000 01,300,000 100.001,300,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.


